
Já lhal

Škwor

Věřim jenom tomu, na co můžu si sáhnout a co mý oči uviděj
Jeden den a pár dlouhejch nocí s tebou ať druhý záviděj
Ten tvůj zvláštní výraz, jako by visel tu otazník
To jak se na mě díváš, jako bych byl tvůj jedinej hřích

Na krku známku toulavýho psa
Nevěřil bych, jak se málo znám

Víš, já ti lhal, že tě nemám rád
Že s tebou nejdu spát
Jen jsem prázdnej zabloudil, prázdnej zabloudil
Víš, já ti lhal, že tě nechci mít
Že s tebou nejde žít
Jen jsem prázdnej zabloudil, prázdnej zabloudil, nic víc

Věřim jenom tomu, co teď může bejt a co se chystá
Vim, že se mi líbí tvůj obličej a jiný místa
Říkáš mi věci, který říct chci sám
Jako bys věděla, že tě mám
Že tě mám pod kůží víc než se zdá
A pak že to nic nedělá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

